ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Конкурса в электронной форме на право заключения Договора на услуги по

информационному и технологическому взаимодействию, включающему

сбор, обработку и предоставление Заказчику информации о взаимодействии

между участниками расчетов при платежах топливными картами

посредством Платежного шлюза Исполнителя, реестровый номер

32413408954

Дата заседания Комиссии: 11.04.2024

Номер протокола: 32413408954-02

Дата подписания протокола: 11.04.2024

Место рассмотрения: Страстной б-р, д. 9, эт.2, каб. 2/11, г. Москва

Наименование закупки:

Конкурс в электронной форме на право

заключения Договора на услуги по

информационному и технологическому

взаимодействию, включающему сбор,

обработку и предоставление Заказчику

информации о взаимодействии между

участниками расчетов при платежах

топливными картами посредством

Платежного шлюза Исполнителя

Присутствовали:

Председатель Комиссии

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

Отсутствовали:

Заместитель председателя

Комиссии:

Члены Комиссии:

А.В. Парамонова

Т. Л. Булатова

Н.Е. Слепцова

П.А. Фитин

А.А. Харзинов

М.К. Амирян

А.С. Максименко

К.А. Задерей

А.В. Соколов

Н.Н. Тихонов

Начальная (максимальная) цена

Договора:

6 000 000 (шесть миллионов) рублей 00

копеек.

Сроки исполнения Договора:

Дата начала оказания Услуг: дата заключения

Договора.

Дата окончания оказания Услуг: 28.02.2025г.

Объем оказываемых услуг:

В соответствии с Приложением № 1 к

Конкурсной документации. Техническая

часть.

Количество поданных на участие

в закупке заявок,

1 (одна) заявка:

Участник № 1 – 01.04.2024 15:18 ч.

2

дата и время регистрации каждой

заявки:

Комиссией по Закупкам для проведения текущих закупок общества с

ограниченной ответственностью «Автодор-Платные Дороги» (далее также -

Комиссия) была рассмотрена вторая часть единственной заявки (далее также –

заявка) на соответствие ее требованиям Документации, а также соблюдения иных

условий допуска к закупке и Положения о закупке Государственной компании

«Российские автомобильные дороги» (далее также – Положение), применяемого

Заказчиком.

Основания отклонения заявки на участие в закупке

Участник № 1 В соответствии с пунктом 3 части 5 раздела

IV Документации, и статьей 29 Положения

вторая часть заявки должна содержать,

сведения, документы, подтверждающие

соответствие участника закупки общим

требованиям, согласно перечню,

устанавливаемому в приложении № 3 к

Документации о закупке.

В соответствии с частью 3 Приложения № 3

Документации о закупке вторая часть заявки

должна содержать, в том числе: годовую

бухгалтерскую отчетность за последний

отчетный год, а также бухгалтерскую

отчетность на последнюю отчетную дату

(если применимо) с приложением

документов, подтверждающих ее

представление в налоговые органы;

В составе заявки участника закупки № 1

годовая бухгалтерская отчетность за

последний отчетный год отсутствует.

Указанное нарушение является основанием

для принятия Комиссией решения о

несоответствии конкурсной заявки участника

№ 1 требованиям и условиям, установленным

в Документации и, как следствие, отказом в

допуске к участию в Конкурсе в соответствии

с пунктом «в» части 3 раздела VII

Документации и пунктом «в» части 1 статьи

41 Положения.

Количество заявок на участие в

закупке, которые соответствуют

требованиям Документации:

0 (ноль) заявок

Количество заявок на участие в

закупке, которые отклонены:
1 (одна) заявка

3

Причины, по которым закупка

признана несостоявшейся, в

случае ее признания таковой:

Конкурентная закупка признана

несостоявшейся в связи с тем, что на участие

в закупке подана только одна заявка, в

соответствии с пунктом «в» части 1 раздела

IX Документации и пунктом «в» части 1

статьи 44 Положения

Результаты рассмотрения второй части единственной заявки с указанием решения

Комиссии:

                       Участник Закупки

Члены Комиссии

Участник № 1

Соответствие второй части заявки

требованиям Документации – «соответствие»

несоответствие второй части заявки

требованиям Документации «несоответствие»

А.В. Парамонова  несоответствие

Т. Л. Булатова несоответствие

Н.Е. Слепцова несоответствие

П.А. Фитин несоответствие

А.А. Харзинов несоответствие

Итоговое решение: несоответствие

Подписи членов Комиссии:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

____________ А.В. Парамонова

отсутствовал  А.С. Максименко

____________ Т. Л. Булатова

отсутствовал   К.А. Задерей

____________ Н.Е. Слепцова

отсутствовал   А.В. Соколов

отсутствовал   Н.Н. Тихонов

____________ П.А. Фитин

____________ А.А. Харзинов

____________ М.К. Амирян

		2024-04-11T15:50:00+0300
	ООО "АВТОДОР - ТП"